
 
 

 

     

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

MINIKONTRATA E PARË E NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Komanda Mbështetëse Reparit Ushtarak Nr.4001 

Adresa Rruga “Faik Kulla” Ferraj Tiranë 

Tel/Faks +355688066372 

E-mail km@aaf.mil.al   

Ueb-faqe www.aaf.mil.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër 

me një operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti i kontratës: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak 

nr.1010, Vau Dejës, Shkodër”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-34358-12-23-2024 
 

5. Fondi Limit:  408,646,628 (katërqind e tetë milion e gjashtëqind e dyzet e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e njëzet e tetë) lekë pa TVSH, ose 4,153,757.15 (katërmilion e njëqind e 

pesëdhjetë e tremijë e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë pesëmbëdhjetë) Euro pa 

TVSH.  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

12.03.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Data 17.03.2025, Numri:13 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

 

119,311,170 (njëqind e nëntëmbëdhjetë milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind  e 

shtatëdhjetë) lekë me tvsh. 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës: 

  

Kontratë Nr. 1577/4, datë 23.04.2025 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 

mailto:km@aaf.mil.al
http://www.aaf.mil.al/


Emri:   Bashkimi i operatorëve ekonomikë “NIKA” shpk  & “4 S” shpk  

 

Adresa: Lagja “Vasil Shanto” Bulevardi “Skënderbeu”, pas Kinema Milenium, 

Shkodër, Kodi Postar 4001 & Fier, Lushnje, lagja Xhevdet Nepravishta, 

Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr23/104-

N4  

 

Numri i NIPT-it:         J76705047U& L64425401K 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi :  N/Toger T.Hoxha  

2 (kopje) :    23.04.2025 


